Super sententias lib. 4. Quæstiones variae lib. 1.  
Et alia complura.

Huius auditor atque discipulus olim fuit vir doctissimus & theologorum nostra tempestatis facile princeps, magister Stephanus dictus Brulefer, natione Gallus eiusdem ordinis, qui in conuentu Parisiensi theologiam docuit, postea ad obseruantiam ordinis conferens apud Moguntiacum in Germania, sententias ibidem legere coepit, quas in conuentu Metensi magno cum laude continuat. Claruit autem iste Guilhelmus sub Frederico Imp. tertio, & Paulo papa secundo. Anno domini 1470.

**A L B E R T V S** de Eybe, natione Teutonicus, Bambergensis ecclesiæ canonicus, & Pii 2. pontif. maximi cubicularius, vir in secularibus literis studiosus & eruditus, & diuinis scripturarum non ignarus, ingenio subtilis, eloquio disertus, rhetor & poeta insignis. Scriptit non spernendæ lectionis opuscula, de quibus extant subiecta. Ad dominum l'hannem ducem Bauariae, Monasteriensem episcopum, & Magdeburgensem postea priuatem, opus insigne prænotatum.

Margarita poetica lib. 1. Optatis sapennumerore. lib. 1.  
De re quoque vxoria lib. 1. Epistolarum ad diuersos lib. 1.  
Et

Eratia complura. Claruit sub Frederico Imperatore tertio, & Pio papa secundo. Anno domini 1460.

**R O D E R I C V S** episcopus Samorensis, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, & secularium literarum non ignarus, ingenio præstans, & clarus eloquio. Scriptis in genii sui non contemnenda auctoritatis opuscula, quibus memoriam sui nominis posteritati commendauit. De quibus ego vidi adhuc tantum volumen unum quod prænotauit.

Speculum humanæ vitæ lib. 2. *Super cunctas humanas.*

Cetera non vidi. Claruit temporibus Frederici Imper. tertii, & Pauli papæ secundi.

Anno domini 1470.

**A M B R O S I V S** Choriolanus, ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini, prior generalis, patria Romanus, vir in diuinis scripturis eruditus, & scientia secularium literarum insignis, excellens ingenio, & eloquio disertus, doctus & eloquens. Scriptis quædam præclaris opuscula, quibus nomen suum immortalitati commendauit, de quibus tam ad notitiam lectionis nostræ pauca peruererunt quæ subieci.

In regulam sancti Augustini, lib. 1. *Ex omnium parente docto.*

Eiusdem regulæ commendatio lib. 1. *Postquam beatus Augustinus*

In secundam regulam lib. 1. *Acer ingenuo vita pre.*

De vita sancti Augustini lib. 1. *Sapientia cum in ma.*

De eiusdem laudibus lib. 1. *Confucere beatiss. pater.*

Orationes variæ lib. 1. *Scriptis & alia plura.*

Claruit autem sub Frederico Imp. tertio, & Paulo papæ secundo. Anno domini 1470.